2020年８月吉日

保護者の皆様

株式会社学研エデュケーショナル

「おばけえび」科学レポートコンテスト

募集要項

 暑さ厳しき折から，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

このたび，「おばけえび」科学レポートコンテストを開催することになりました。別紙の通り，優

秀者には豪華賞品を用意しております。子どもたちの想像力豊かな「驚き・楽しさ」いっぱいのレ

ポートをお待ちしております。ふるってご応募ください。

【募集要項】

対 象テ ーマ：「おばけえび飼育・観察・実験」（２０２０年７月～９月実施）

応 募 方 法： 自宅または教室でレポートを作成し、応募用紙をつけてお通いの教室に

 提出してください

応 募 条 件：「おばけえびを育てよう！」キットを利用していること

規定のレポート用紙を印刷して使用していること（コピー可）

※写真を貼る場合は、レポート用紙にしっかりとのり付けしてください

提 出 締 切： ２０２０年９月３０日（水）

審 査委 員長： 学研ホールディングス特別顧問 髙橋良祐

選 考 時 期： ２０２０年１０月中旬～１１月中旬

結 果 発 表： ２０２０年１２月上旬（予定）

※結果は賞品の発送をもってかえさせていただきます

レポート返却： ２０２０年１２月下旬

※学研エデュケーショナルよりお通いの教室へまとめて返却いたします

賞 品：

 ★参加賞･･･ペーパークラフト「カライドサイクル」